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LT: 01 Direccién Superior y Administradén
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Detulle de Plarus

Director Médico Hospita! Regional y Departamental .o

Jefe Divisién Administeativa {Hospita! Regional y Departamental) ..

Jefe de Departamento Finondiero Contable {Hospitel Regional y Be;}mmmemu}}
Jefe de Departamento de Recursos Humanos {Hospital Regional y Bepuﬂcmenfu!)

Coordinador de Centro de Computo

Psicologo
Operodor de Sistemas |

Tesotero tnstitudional

Guardalmacén | {con fienza, Centros y Hospitales)
Secretaria Hl

Contudor de Hospitales

Auxilior Finonciero

Ausilior de Personal | {Nivel Regional y Hospitalario) .......
Auxilior de Pegadurio

Bodeguero

Auxilior Administrativo |

Ayudants de Laboratorio

Kardista {Hospital)

Telefonista-Conmutador

Ordenanze

Auxiliar de Servicio

Ayvdanie de Almacén

UP: 02 Servicios Integrales en Salud

LT: 01 Atencién Ambulatoria
(édigo: 2016-3207-3-02-01-21-1
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Colaborador Técnico Médico |

Colaborador Técnico Médico

Médico Residente | {Becario)

Médico Residente H {Becario)

Médico Espedialiste 11 {6 horas diarias) .........

Médico Espedialista Il (4 horas diarias)

Profesional en Luboratorio Clinico {Segundo Nivel)

Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria
Enfermera Hospitalaria

Jefe de Trabajo Social

Laboratorista
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Suslde
fhensual
Bésico

121143
774.86
584.00
584.00
500.58
506.58
438.86
777
412.00
40572
39943
39543
393.72
369.72
305.15
298.29
298.29
286.29
286.29
269.15
256.58
256.58

1,248.58
969.15
969.15
969.15
908.58
605.72
570.00
532.00
562.29
436.00
43000

Hospital Nacional " Francisco Menéndez"

Sueldo
Wdximo wn
Esalafén

4879.03
312074
2,352.06
235206
201608
201608
1,767.52
1,682.36
1659.32
1,634.04
160870
1,592.59
158570
1,489.04
1,22899
1,201.35
1,201.35
115302
1,153.02
1,084.00
1,033.38
1,033.38

5.028.63
350324
3903.24
390324
3,659.30
243954
229566
2,142.63
202295
1,756.60
1731.82



3207 Hospital Nacional " Frandsco Menéndez", Ahuachapén

Susido Sueldo
Ho.de Mensual Hdximo con

Portida Dotalle de Plozes Plozas Bsko Esugloffn
12 Auxifior de Enfermerfo Hospitalaria ... . 25 42515 171229
13 Trabojudor Sodial ... sevseserasrnss S 2 1772 1,682.36
14 Jefe de Rodiologia 1 412.00 1,659.32
15 Jefe de Servicio de Fisioterapia 1 412.00 1,659.32
16 Tecnblogo en Fisioterapia ... . . R 1 399.43 1,60870
W7 Téunico en Arsenal y Central de Esterilizacion 4 39943 1,60870
18 Téenico en Radiologia 2 39943 1,608.70
19 Secretaria Il .. . 3 340.58 1,371.68
2 Auxilior de Estadistica {Hospitol) oo O —— S 6 305.15 122899
il Médico Jefe de Servitio (2 horas dianits) v . 3 302.86 121975
2 Ayudante de Enfermerfa RSSO 2 298.29 1,201.35
3 Digitader 1 298.29 1,201.35
24 Augitiar de Farmadio 4 29429 1,185.25
25 Auxilior de Servido ... 9 256.58 1,033.38
26 Lovandera y Planchadora ... 1 256.58 1,033.38
7 Lavandera y Planchadora (Hospital} ..o 3 256.58 1,033.38
28 Médico de Consulia General (2 horos diarias) .. 16 24319 975.81
29 0dont6logo (2 H0ras dAS) v s i 24229 975.81
30 Médico Especiatista | {1 hora diaria) i 15143 609.89

LT: 02 Atencién Hospitalaria

Codigo: 2016-3207-3-02-02-21-1
3 Jefe de Residentes ... 1 121143 4,879.03
32 Médico Especialista 1 {8 horas diarias) & 1,211.43 4879.03
33 T L TR R 111 [ ————— T —— 7 969.15 390324
34 Médico Residente Il {Becario} 5 969.15 390324
35 Colnborodor TEeaito MEAIO wvwmmremmrssmsrsssssssmsessnnes oo 1 969.00 390243
36 Enfermera Jefe Departomento de Enfermeria {Hospital Regional y Deporfarental] ... 1 669.15 2,694.98
37 Enfermera Subjefe Departomento de Enfermeria (11311 EDTS—— 1 657.15 2,646.66
38 Jefe de Laboratorio Clinico {Segundo Nivel} oo 1 630.00 2,537.33
39 Médico Especialista | {4 horas diariag} ... 1 605.72 243954
40 Hhédico Especialisto 11 (4 horas diarias) 5 60572 2439.54
4 Enfermera Supervisora Hospitalaria 5 597.72 240731
4 Jefe Departamento Servicios Generales (Hospital Regional y Departamental) ... 1 584.00 235206
43 Profesional en Laboratorio Clinico (Sequndo Nivel} 2 §76.00 2,295.66
44 Jete Departamento de Mantenimiento {Hospirel Regional y TSR ) E—— 1 566.86 228303
45 Jefe del Departamento Alimentacion y Dietas {Hospital Regional y Deportamentol} .o 1 566.86 2,283.03
46 Enfermera Jofe de Unidod Hospitalaria e 13 532.00 214263
47 Enformera HOSPIEIENO st 25 502.29 202295
48 PSIEBIOQO sosernvremesrressimmsmsssssssssmssp st 1 500.58 20608
49 Jefle Seccén de Estedistica y Documentos Médicos (Hospital} v : 1 465.72 187568
50 Jefe de Farmada 1 46572 1875.68
51 Asesor Jurfdice i 457.15 184114
52 T T e N I ————— 1 45706 184057
53 LOBOTAIOTISID coorermsensiesesscmssmaracssssnsrnsres B 5 430,00 1,731.82
54 Auxilior de Enfermeria Hospitalaria ... " 62 42515 1712.28
55 Jefe Seceién de Mantenimisnto .. i 412.00 1,659.32
56 Jafe Seccién de Transportes (HOSPIOL) covnunmnensnmsmssssnsmrss s 1 412.00 1,659.32
51 Subjefe del Servicio de Anestesiologia s RS 1 1200 145932
58 Téenico ADMHRISIAIIVO Lovecmmmmsrsssessrsominsrsns 2 412.00 1,659.32
59 Temdlogo en Anestesia 9 399.43 1,608.70
60 Téenico en Arsenal y Central de Esterilizacin ........ 7 39943 1,608.78
61 Téenico en Estadistica y Documentos Médicos (Hospitof) 2 399.43 1,608.70
62 Téenico en Mantenimiento I} 2 39943 1,608.70
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3207 Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapdn

Detalle de Plazas

Técnico en Radiologia

Encargado de Compras
Secretaria }l
Téanico en Farmadia
Auxiliar de Anestesista
Obrero de Mantenimiento i
Promotor de Salud
Médico Especialista | (2 horas diarias)
Médico Jefe de Servicio (2 horas diarias)
Ayudante de Enfermerio

Ayvdante de Laboratorio
Auxilior de Formacia

Téemico en Radiologia
Motorista il
Obrero de Mantenimiento |
Costurara {Hospital)
Auxifior de Estadistica
Auxiliar de Servicio
Lavandera y Planchadora
Lavandera y Planchadora {Hospital)
Trabojudor de Mantenimiento
Auxilior de Farmacio
Motorista |
Trabajador Secial
Psiclogo (4 horas diarias)
Odontbloge {2 horas diarias)
Médico Especialista Il (2 horas diarias)
Auxilior Finondero
Augiliar de Servicio
Secretaria Hi
Temblogo en Anestesia
Teenélogo en Fisioterapia
Capelldn {tiempo parcial)
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Sueldo
L
Bésioy
399.43
350.29
340.58
310.2¢
305.15
305.15
30515
302.86
302.86
298.29
29829
294.29
293.15
292.58
281.15
269.15
265.15
256.58
256.58
256.58
256.58
25429
25143
25143
250.29
24229
228.00
225.00
22500
225.00
225.00
22500
161.15

Sueldo
WMéximo con
Escalaffin

1,608.70
141077
1,371.68
1,249.67
1,228.99
122859
1,22899
1,219.75
1219.75
1,201.35
1,201.35
1,185.25
1,180.65
1,178.34
113232
1,084.00
1,067.88
1,033.38
1,033.38
1,033.38
1,033.38
1024.14
101262
1,01262
1,008.03

975.81

918.27

906.18

906.18

906.18

906.18

906.18

649.04



